

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
03/02/14	007433	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO LT	edição de jornal já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
							R\$ -	R\$ -
04/02/14	041354	X-DATA INFORMATICA LTDA ME	caixa corresp dupla art fume	UND	01	R\$ 32,50	R\$ 32,50	R\$ 32,50
04/02/14	002884	MUSICAL BRASIL INSTRUM MUSICAIS	plug CSR 1251 base fenoica P	PC	05	R\$ 6,50	R\$ 32,50	R\$ 32,50
04/02/14	000119	ISABEL C TUNES MAZON & FILHOS	coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85
			coquetel cenoura deng pate	UND	110	R\$ 0,65	R\$ 71,50	R\$ 71,50
04/02/14	RECIBO	DPVAT	DPVAT veiculo GolCZA0495	UND	01	R\$ 105,65	R\$ 105,65	R\$ 105,65
			DPVAT veiculo Corola placa				R\$ -	R\$ -
			EOB4554	UND	01	R\$ 105,65	R\$ 105,65	R\$ 105,65
			DPVAT veiculo Corola placa				R\$ -	R\$ -
			EOB 4595	UND	01	R\$ 105,65	R\$ 105,65	R\$ 105,65
			DPVAT veiculo GOL placa				R\$ -	R\$ -
			CZA 0487	UND	01	R\$ 105,65	R\$ 105,65	R\$ 105,65
			DPVAT veiculo Siena placa				R\$ -	R\$ -
			EOB 7052	UND	01	R\$ 105,65	R\$ 105,65	R\$ 105,65
							R\$ -	R\$ -
							R\$ -	R\$ -
SUBTOTAL.....								R\$ 676,60

SALDO ANTERIOR**R\$ 676,60**

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
06/02/14	003874	RATZ COM SERV INFORMÁTICA	switch 8 portas 10/100 DES 1008 D-Link	UND	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
07/02/14	004473	EDILSON ROBERTO MENGARDO ME	bateria LG BX 4170	PC	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00
10/02/14	007445	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO	jornal edição já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
11/02/14	000474	O.ZANIBONI CIA LTDA	relógio redondo liso pret/cinz	UND	01	R\$ 17,90	R\$ 17,90	R\$ 17,90
11/02/14	000013	SERGIO LUIZ DELMONDE & CIA LTDA M	manutenção porta de vidro sala vice presidência	UND	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00
14/02/14	004917	ILUMINADOA NALLI LTDA	sist x20x10 branco canal SD	UND	01	R\$ 3,80	R\$ 3,80	R\$ 3,80
			cab mult tilan cat.5 AZ furuka	UND	30	R\$ 1,30	R\$ 39,00	R\$ 39,00
			cx PVC 4x2 Retang BR	UND	05	R\$ 2,50	R\$ 12,50	R\$ 12,50
			inova MO TRJ45 allumbra	UND	05	R\$ 24,60	R\$ 123,00	R\$ 123,00
			inova placa 4x2 1 mod allumb	UND	05	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 17,50
			jack 6x8 cat 5 furukawa	UND	08	R\$ 1,40	R\$ 11,20	R\$ 11,20
14/02/14	000333	LOURENÇO & LOURENÇO LTDA ME	controle remoto	PC	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
subtotal.....							R\$ 1.167,50	
saldo anterior.....								

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
			saldo anterior.....					R\$ 1.167,50
17/02/14	007457	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO LT	edição jornal já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
17/02/14	000141	BAPTISTA & BAPTISTA ARMARINHOS L	luva termica	UND	02	R\$ 5,49	R\$ 10,98	R\$ 10,98
17/02/201	RECIBO	ECT EMPRESA BRASIL CORREIOS TEL	renovação anual cx postal	UND	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00
17/02/14	000066	LELEKA HIPPER CIAL LTDA ME	canecão antiaderente	UND	02	R\$ 33,50	R\$ 67,00	R\$ 67,00
20/02/14	RECIBO	SEGUNDO TABELIÃO PROTESTO	autenticação de documentos	UND	01	R\$ 15,60	R\$ 15,60	R\$ 15,60
24/02/14	007469	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO LT	edição jornal já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
24/02/14	000120	ISABEL CRISTINA TUNES MAZON	coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85
			coquetel lanche mini frances	UND	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	R\$ 99,00
24/02/14	000121	ISABEL CRISTINA TUNES MAZON	coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85
			coquetel lanche mini frances	UND	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	R\$ 99,00
26/02/14	003387	RENSON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	cera novacril para piso	LT	05	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00
26/02/14	004713	CASA TIMONI COMERCIO DE PLÁST	passadeira tapete tropical	M	02	R\$ 13,30	R\$ 26,60	R\$ 26,60
26/02/14	009620	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	cola super bonder 5G	UND	03	R\$ 8,89	R\$ 26,67	R\$ 26,67
27/02/14	000206	PAULO XAVIER DE OLIVEIRA ARARAS	confecção de chaves	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
27/02/14	009629	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	bateria rayovac	UND	03	R\$ 13,99	R\$ 41,97	R\$ 41,97
			pilha rayovac alc pq	UND	01	R\$ 11,99	R\$ 11,99	R\$ 11,99
			subtotal.....					R\$ 1.716,01

saldo anterior.....

R\$ 1.716,01

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
			pilha rayovac alc palito PG5	UND	02	R\$ 12,49	R\$ 24,98	R\$ 24,98
28/02/14	75305	KREPISCHI LAR E CONSTRUÇÃO LTDA	latex ACR fosco algo EG 3.6	GL	01	R\$ 67,00	R\$ 67,00	R\$ 67,00
28/02/2014	3251	CENTER CÓPIAS GUAÇU LTDA ME	serv impressão colorida scaner, cd, copias preto/br			R\$ 260,06	R\$ 260,06	R\$ 260,06
TOTAL.....								R\$ 2.068,05